
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/11  

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 październik 2011 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Złotów za III kwartał 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 

Złotów za III kwartał 2011 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów. 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

                /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Dochody i wydatki budżetu gminy wg stanu na dzień 30.09.2011 r. 
 

Dział  Nazwa Plan po 

zmianach 

Wykonanie %  
wykonania 

1  2  3 4 5 

I  Dochody ogółem: 27 216 394 21 564 183,80 79,23 

1.  Dochody bieżące 24 417 545 19 342 595,62 79,22 

  w tym:    

1)  Dochody własne 6 586 613 4 919 816,20 74,69 

  z 

tego: 

    

  a) podatek od nieruchomości 2 697 000 1 948 460,81 72,25 

  b) podatek rolny 867 000 660 251,02 76,15 

  c) podatek leśny 163 000 123 517,00 75,78 

  d) udział w podatku dochodowym osób fizycznych 1 529 296 1 057 497,33 69,15 

2)  Subwencje ogólne razem: 12 241 309 9 881 434,00 80,72 

3)  Dotacje celowe z budżetu państwa razem: 5 446 466 4 541 345,42 83,38 

4)  Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowych z udziałem środków z budżetu UE 

143 157 0,00 0,00 

2.  Dochody majątkowe 2 798 849 2 221 588,18 79,38 

  w tym:    

  a) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowych z udziałem środków z budżetu UE 

1 975 709 1 975 709,00 100,00 

  b) dochody ze sprzedaży mienia 658 000 156 750,81 23,82 

II  Wydatki ogółem: 31 956 824 19 449 393,25 60,86 

  z tego:    

  - wydatki majątkowe 9 433 863 2 892 256,59 30,66 

  - wydatki bieżące 22 522 961 16 557 136,66 73,51 

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 771 205 2 573 021,24 38,00 

  - wydatki majątkowe 6 117 704 1 989 859,93 32,53 

  - wydatki bieżące 653 501 583 161,31 89,24 

600  Transport i łączność 1 654 109 498 564,89 30,14 

  - wydatki majątkowe 1 122 400 43 136,60 3,84 

  - wydatki bieżące 531 709 455 428,29 85,65 

700  Gospodarka mieszkaniowa 290 600 148 975,24 51,26 

  - wydatki majątkowe 32 000 18 698,16 58,43 

  - wydatki bieżące 258 600 130 277,08 50,38 

710  Działalność usługowa 71 378 46 912,33 65,72 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 71 378 46 912,33 65,72 

750  Administracja publiczna 2 608 951 1 976 413,15 75,76 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 2 608 951 1 976 413,15 75,76 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

21 889 12 445,75 56,86 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 21 889 12 445,75 56,86 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 389 103 088,62 49,95 

  - wydatki majątkowe 5 000 3 000,00 x 

  - wydatki bieżące 201 389 100 088,62 49,70 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/11 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 27 października 2011 roku. 



 
 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

                /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

1  2  3 4 5 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

109 400 64 421,92 58,89 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 109 400 64 421,92 58,89 

757  Obsługa długu publicznego 378 000,00 206 105,83 54,53 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 378 000 206 105,83 54,53 

758  Różne rozliczenia 0 0,00 x 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 0 0,00  x 

801  Oświata i wychowanie 10 487 673 7 754 353,73 73,94 

  - wydatki majątkowe 20 000 19 536,66 97,68 

  - wydatki bieżące 10 467 673 7 734 817,07 73,89 

851  Ochrona zdrowia 38 242,00 24 348,71 63,67 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 38 242 24 348,71 63,67 

852  Pomoc społeczna 5 247 576 4 013 149,41 76,48 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 5 247 576 4 013 149,41 76,48 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 494 700 293 866,14 59,40 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

  - wydatki bieżące 494 700 293 866,14 59,40 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 227 503 351,33 59,69 

  - wydatki majątkowe 284 211 157 899,65 55,56 

  - wydatki bieżące 559 016 345 451,68 61,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 170 469 367 645,73 31,41 

  - wydatki majątkowe 539 076 0,00 0,00 

  - wydatki bieżące 631 393 367 645,73 58,23 

926  Kultura fizyczna 1 563 016 862 729,23 55,20 

  - wydatki majątkowe 1 313 472 660 125,59 50,26 

  - wydatki bieżące 249 544 202 603,64 81,19 

III  Wynik budżetu na koniec III kwartału 2011 roku:    

  - deficyt / nadwyżka -4 740 430 2 114 790,55  



 
 

 

Należności i zobowiązania budżetu gminy wg stanu na dzień 30.09.2011 r. 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 

1 2 4 

I Należności oraz wybrane aktywa finansowe 2 981 924,08 

  z tego:   

1.   Gotówka i depozyty 415 468,35 

  w tym:   

    - gotówka 1 000,00 

  - depozyty na żądanie 204 468,35 

    - depozyty terminowe 210 000,00 

2.   Należności wymagalne 1 111 471,32 

3.   Pozostałe należności 1 454 984,41 

II   Zobowiązania według tytułów dłużnych  8 693 338,23 

  z tego:   

1.   Kredyty i pożyczki 8 693 338,23 

  w tym:   

    - kredyty 3 502 130,00 

  - pożyczki 5 191 208,23 

    
z tego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
1 274 416,05 

2.   Zobowiązania wymagalne - 

          Jednocześnie Wójt Gminy Złotów informuje, że w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 30 

września 2011 r. udzielił umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w wysokości  

1 360,84 zł (dotyczy zaległości w czynszach mieszkaniowych). 

      

 

        Wójt Gminy Złotów 

         /-/ inż. Piotr Lach 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20/11 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 26 lipca 2011 roku. 


